

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

---

<b>Møde dato</b>	<b>Mødested</b>
14. juni 2023	Personalerummet
<b>Møde tidspunkt</b>	<b>Møde nr.</b>
Kl. 17.00-20.00	03
<b>Mødeleder</b>	<b>Referent</b>
Brian Hansen	Bjarke V. Søndergaard

---

### Deltagere

Chalotte Fagan (Formand), Brian Hansen (næstformand), , Pernille Schramm (forældre), Denni Svendsen (forældre), Morten Jensen (forældre), Kristine Sørensen, Jonna Ellerkamp (medarbejder), Betina Horskjær (medarbejder), Christian & Kjerstine (elevråd), Bjarke Vestergaard Søndergaard (ledelse) & Line Neuber (ledelse)

Afbud: Louise Dieperink (forældre)

---

### Bemærkninger

---

### Dagsorden:

#### 01 Godkendelse af dagsorden Godkendt

#### 02 Meddelelser (orientering)

**Personalet:** Der er ved at være feriestemning og blive gjort klar til ferien. God stemning generelt.

**SFO:** Meget høj ferietilmelding i år. Der er ved at være klar til næste års arbejdsplan.

**Elevrådet:** 6. klasse er ved at være klar til sidste skoledag. Der blev kort talt om indholdet.

**Ledelsen:** Der er blevet lavet en stillezone i skolegården med hybridgræs og siddepladser – delvist finansieret af kommunale midler. Der bliver genoptegnet lidt af skolegårdens optegning fra sidste sommer. Vi er godt med til næste skoleår. Skemaerne er næsten på plads. Der kommer forældreskriv i uge 26. Der er ansat en af skolens lærere som afdelingsleder til S-klasserne.

**Formanden:**

#### 03 Evaluering af Majfesten

**Elevrådet:** **Godt** – Aktivitetskort – Godt at spise med klassen – godt med mange forskellige aktiviteter: **Bedre:** Flere aktiviteter – 6. klasse havde meget travlt. – Der måtte gerne være en leg, hvis man var færdige med alle aktiviteter, 6. klasse nåede ikke alle aktiviteter. Man manglede en prik på kortet. Man stod meget tæt under fællessang. Gerne mere tid til aktiviteter

**Forældre:** Godt at lodderne også kom rundt på gangene. Gode aktiviteter. Generelt gode tilbagemeldinger. Godt at man havde base i klasserne og kunne spise sammen i klassen. Der var besøgende i skolebestyrelsens bod – Fast indslag til Majfesten fremover.

**Personalet:** Generelt gode tilbagemeldinger. Personalet har travlt på aftenen og dermed er man ikke så meget i klassen den dag. Vi må gerne være tydeligere omkring hvordan man forlader klasselokalerne efter aftenen (forældrerådene?)

- 04 Formandens årsberetning v/Chalotte**  
Gennemgået og tilrettet.
- 05 Strukturelle prioriteringer og konstituering på Fynslund.**  
LN gennemgik de kommende skoleårs forslag til strukturelle prioriteringer samt hvordan konstitueringen kommer til at fungere i hverdagen.
- 06 Skema 2023/24 v/BVS**  
Skemaerne blev gennemgået og godkendt.
- 07 Evaluering af skolebestyrelsens arbejde & udkast til årshjul for bestyrelsen skoleår 23/24 + fordeling af klasser på årshjulet (bilag vedhæftet)**  
Evaluering: Alle har været meget engageret i bestyrelsens arbejde. Det har været et spændende år, hvor der har været godt indhold. Der er et godt samarbejde mellem medlemmerne – både personale og forældre. Godt at høre noget fra de lærere, som man ikke nødvendigvis har noget at gøre med i hverdagen. Det har været gode faggenemgange, som man ønsker at beholde (idræt kunne være et bud til næste år). Boden til Maj-festen var god.  
Fordeling på klasserne blev opdateret. Årshjulet blev gennemgået.
- 08 Nye bestyrelsesmedlemmer efter sommerferien – Lene Landtved & XX**  
Vi efterlyser det sidste medlem til skolebestyrelsen blandt skolens forældre.
- 09 Videre drøftelse omkring formål med forældreaften v/Louise & Pernille**  
*Hvem er det for? Hvem skal holde foredraget? Hvad er formålet? Hvem kunne det være (pris)?*  
Der var opbakning til et foredrag om sociale medier/digitale medier i skoleverdenen. Pernille undersøger nærmere – Dato i Marts.
- 10 Hvilke punkter fra mødet udvælges til videoresumé på FB (beslutning)**  
*Referat på hjemmesiden fredag i samme uge*  
Chalotte vælger selv punkter.
- 11 Eventuelt**

**Afslutningsvis spisning og afsked for dem, som stopper i bestyrelsen.**